Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

~
~~ ,,
Câmara
....,..Presente --·-..,dF1

B \IW.\ J)O L \H( \S barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Ano 2018
I Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0 191, Liv. 26, Fls. __ Em 13/04/2018. Legislativo
O Projeto de Resolução N°, 039/2018

às 17:15hs. O Requerimento
O Indicação

A X Moção de APLAUSOS
O Emenda

Assin Funcionário
Autor: Vereador lJ. ESSANDRO MATOS DO NASCIMENTO- PRB

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, que seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, as alunas e Professoras da Escola de Ballet Plié,
relacionados em anexo, em reconhecimento a apresentação cultural de
dança e ballet, realizada no mês de fevereiro, no Espaço Ville Buffet, que
homenageou "Barra do Garças e sua História".

Sala das Sessões da
MT., 13 de abril de 2018.

ALESS

unicipal de Barra do Garças-

NASCJMENTO

AP,ROVADO POR UNANIMIDADE

Em sessão de a u MLI"· hV•-

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

11 \1{1{.\ I)(> c; \HC \S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

L Câmara f , ,_.,.p=t! J .... _)
barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Cumprimentamos com grande satisfação as alunas e
Professoras da Escola de Ballet Plié, pela belíssima apresentação cultural
de dança e ballet, realizada no mês de fevereiro, no Espaço Ville Buffet,
que homenageou "Barra do Garças e sua História".

O espetáculo aconteceu no dia 14/02 no Spasso Ville Buffet,
sob a orientação da professora de ballet e coordenadora do espetáculo
Juliana Angeloni, juntamente com as professoras Elizama Xavier e
Bárbara Argôlo, que através da dança recontaram a história da cidade,
desde a chegada de S. S. Arraia , os índios, garimpeiros e seus diamantes,
discos voadores, belezas do cerrado, mistérios do roncador, finalizando
com um grande acontecimento.

Assim sendo, queremos cumprimentar a ilustres alunas e
manifestando a elas ndssos aplausos e nosso

(66) 3401-2484/3401-2395 I 3401-2358/0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B\1{1{\ IH>L\1{( \'>

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

ALUNAS
- Alana Beatriz Martins Nascimento.
- Allana Lorrany Tavares de Carvalho.
- Amanda Silva de Almeida.
-Ana Carolina Ramos Ferraz.
- Ana Clara Sousa de Oliveira.
- Ana Julia Ramos Ferraz.
-Ana Ramos Julia Ferraz.
-Ana Vitoria Luz Silva.
-Ana Vitória Tand Gaiva.
- Ana bel Santos de Assis.
- Anny Caroline Parreira.
- Anyliz Rhamany Neves.
- Caroline Azevedo Vilanova.
-Cecilia Rodrigues Ferreira.
- Celia Rodrigues Ferreira.
- Elisa Martins Santana.
- Emanuelly Nunes Rodrigues.
- Fernanda Baring Agnesini.
- Fernanda Coutinho Balduino.
- Gabriel Pereira da Silva.
- Gabrielly Pereira da Silva.
- Geovana Luisa R. Silva.
- Giulia Torre de Sousa Ramão.
- Gleiciele Kelly Lopo.
- Grabrielly Stephany Gomes de Castro.
- Hayla Pereira Baptista.
- Helena Salla Brune.
- Isabela Lucas Mascarenhas.
- Julia Abrão Davi.
- Julia Santos Moura.
- Karina Rosa Silva.
- Kariny Vitoria V anderly Couto.
- Karolina Azevedo Vila Nova.
- Leticia Helena Gonçalves.

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Câmara
- ' '-~·~· """'=i b

banadogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

11 \({({ \ ()( l (. \({( \S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

- Ludmilla Fernandes Resende.
- Maitê Alves Ferreira.
- Manuella Felix Lopes Cardozo.
- Marcella Miuki Oliveira Isa.
-Maria Alves Gusmão.
- Maria clara Gomes Pirani.
- Maria Eduarda Barbosa Almeida.
-Maria Fernanda Gomes Pirani.
- Maria Julia Sousa Barros.
-Maria Luísa Mamam.
- Marines Ferraz Spohe.
- Maryanna Sofya Oliveira Maia.
-Serena Kipper de Sousa.
-Sofia Cury Farias.
- Sofia Cury Lima Barbosa.
-Sofia Gabriele Borges Andrade.
- Sophia Cury Farias.
- Stephany Barbosa Carvalho.
- Stheffani Leal Bernardes.
- Valentina Teodoro Bettini.
- Yasmin de Martins de Oliveira.
- Yasmin de Oliveira Leux.

PROFESSORAS
Barbara Argôlo
Elizama Xavier da Costa
Juliana Angeloni.

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.com/camaramunicipalbarradogarcas

S- ' Câmara
s;m,.p= .t!
..,d !t

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br